
 

 
 

INFORMACE PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE 1.B 

škola v přírodě  – 

Za pokladem Královské mincovny 

datum konání:    31. 3. – 4. 4. 2025            

         

začátek akce:  sraz v pondělí 31. 3. 2025 před ZŠ v 8 hodin 
Způsob dopravy:   autobus            

Akce skončí:     příjezd  před ZŠ v pátek 4. 4. 2025 v přibližně 16 hodin   

Pedagogický doprovod: Lenka Vítková, Veronika Kavecká, Milena Rážová, Jaroslava 

Vítková, Vedoucí akce a zdravotník akce: M. Rážová  

Dokumenty k odevzdání třídní učitelce:    

1. PLATNÉ POTVRZENÍ OD LÉKAŘE – zdravotní způsobilost -  na školy v přírodě 

2. INFORMOVANÝ SOUHLAS ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ s popisem alergií a 

zdravotních či stravovacích omezení   

U autobusu vybíráme:         

 PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI – musí mít datum 31. 3. 2025 

 Z druhé strany bezinfekčnosti ŘÁD MIMOŠKOLNÍ AKCE  podepsaný žákem i rodičem , 

odevzdá se také u autobusu. 

 LÉKY, které dítě bude potřebovat s přesným popisem užívání a podpisem rodiče   

 POŠTU OD RODINY – čtyři pohlednice nebo dopisy pro děti s textem od rodiny, pro 

potěšení, pro radost dětí (aby se jim moc nestýskalo )                

NE MOBILY A CHYTRÉ HODINKY!  

V případě potřeby je možné volat na mobil (tel.: 737 553 219) nebo psát sms. 

Dětem, které budou psát pohledy domů, připravte adresy a známky. Děkujeme.  

Fotografie a průběžné informace z akce budou na stránkách školy. 
-----------------------------------------------------------------------------zde odstřihněte----- 

 

INFORMOVANÝ SOUHLAS ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ:  
Dostal/-a  jsem informace ke škole v přírodě:   

 o termínu a místě odjezdu, termínu a místě příjezdu, o výši poplatku, o stornopoplatcích, o všech 

potřebných dokumentech k odevzdání před konáním školy v přírodě, o seznamu doporučeného 

vybavení, o zákazu používání mobilních telefonů během akce. 

Jsem si vědom/a zdravotního stavu svého syna / dcery a při odjezdu odevzdám třídní učitelce 

mimoškolní akce: 

- Případnou informaci o změně zdravotní způsobilosti, zdravotních obtížích dítěte nebo jiných 

závažných skutečnostech, které by mohly mít vliv na průběh či účast na mimoškolní akci. 

- Případnou informaci o osobních lécích syna /dcery. 

 

Datum a podpis zákonného zástupce  

 

 

Aktuální telefonický kontakt na zákonné zástupce   

jméno a tel. číslo 

 

 



 

Seznam  nutného a doporučeného vybavení na školní akci 

Vhodné sportovní oblečení - pro pobyt venku i dovnitř  

o nepromokavá bunda dle počasí,  pláštěnka  

o čepice, rukavice, šátek nebo šála 

o vycházková obuv, pokud možno nepromokavá na výlety  

o sportovní obuv, přezůvky pro pohyb v areálu hotelu  

o trička na 5 dní,  mikina nebo svetr 

o 2 x tepláky nebo legíny nebo pohodlné kalhoty  

o spodní prádlo, ponožky na 5 dnů  

o pyžamo, masku na karneval,  

o plyšák nebo malý polštářek 

o hygienické potřeby (pasta, kartáček na zuby, mýdlo…) 

o kapesníky, ručník 

o možno také sluneční brýle, opalovací krém 

o nejlépe látkový pytel nebo povlak na polštářek na špinavé prádlo  

o blok + penál (psací potřeby, pastelky, fixy),  

o společenské hry, oblíbenou knížku 

o Kinedryl (pokud je potřeba) 

o osobní minilékárnička - pružné obinadlo, polštářkové náplasti 

o osobní léky – v označeném obalu předat zdravotnici 

o kapesné na drobné nákupy, suvenýry ( cca 400 Kč) 

o láhev na pití, se kterou umí dítě manipulovat 

o batůžek na výlety 

Doporučujeme věci podepsat a uložit do kufru. Do autobusu batůžek se svačinou a pitím.  

 

 

 

INFORMACE PRO PEDAGOGY:  

Alergie:  

 

Zdravotní omezení:  

 

Stravovací omezení:  

 

Datum, podpis zákonného zástupce:  

 

 



 

 

 

škola v přírodě  

Za pokladem Královské mincovny 

datum konání:    31. 3. – 4. 4. 2025            
  

 

ŘÁD MIMOŠKOLNÍ AKCE 

Jméno žáka:  

1) Budu respektovat pokyny pedagogických pracovníků, lektorů či zdravotnice.  

2) Nepoužiji proti nikomu fyzické či duševní násilí, nebudu hrubý/á nebo agresivní. Jsem si 

vědom/a, že toto chování může druhému ubližovat.  Nebudu používat neslušných slov.  

3) Neopustím bez souhlasu ped. vedení určené místo. Nebudu vstupovat do zakázaných prostor 

areálu.  

4) Budu dbát o osobní hygienu, udržovat své osobní věci v pořádku. Budu pravidelně uklízet a 

aktivně se podílet na udržování pořádku a čistoty na pokoji i v celém areálu.  

5) Nebudu ničit vybavení budovy. Jsem si vědom/a, že případné vzniklé škody hradí ten, kdo je 

způsobil. Úhrada zničených a poškozených věcí bude uhrazena zákonnými zástupci po příjezdu 

do školy.  

6) Budu hlásit každé sebemenší poranění či zdravotní obtíže zdravotnici. Jsem si vědom/a, že 

nesmím jíst žádné potraviny a pít vodu mimo areál, včetně spadaného ovoce či lesních plodů.  

7) Jsem si vědom/a, že se nesmím dotýkat žádného živého ani mrtvého zvířete a případný nález či 

výskyt okamžitě nahlásím zdravotnici nebo pedagogům.   

8) Budu dodržovat Režim dne mimoškolní akce, s kterým budu seznámen/a (budíček, příchod na 

jídlo, do učeben, na polední klid, příchod na volnočasové aktivity, večerku apod.).  

9) Nebudu vyvíjet žádné nevhodné činnosti a nebudu užívat žádné zakázané látky a předměty 

(alkohol, cigarety, hořlaviny, zapalovače, sirky, nůž apod.). Pokud se setkám s těmito látkami, jsem 

povinen to ohlásit zdravotnici. Jsem si vědom/a, že předměty, které nejsou ve vybavení ŠvP, např. 

zlaté předměty, hry apod. si beru na akci  na vlastní nebezpečí a škola za tyto předměty nezodpovídá.  

10) Na mimoškolní akci si neberu mobilní telefon.  

V Praze dne ________                                 ___________________ 

                                                                                                  podpis žáka 

 

Zákonný zástupce_________________  žáka se seznámil s řádem mimoškolní akce.  

Podpis zákonného zástupce: ___________________________. 

 



 

 

Čestné prohlášení zákonných zástupců dítěte o bezinfekčnosti  

Prohlášení musí být datováno a odevzdáno v den odjezdu.  

Prohlašuji, že dítě: .............................................................narozené dne: ................................. 

bytem trvale: ......................................................................................................................... nejeví 

známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem).  

Není mi též známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před odjezdem 

na mimoškolní akci do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo 

podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření.  

Dítě netrpělo v posledních třech týdnech zhoršením zdravotního stavu – onemocnění kašle, 

dechových obtíží či zvýšené teploty, pocitů celkové slabosti či bolestí svalových skupin nebo více 

kloubů. 

Jsem si vědom/a právních následků nepravdivého čestného prohlášení.  

V ....................................... Dne ...................................................  

…………………………………………………………………  

Jméno a podpis zákonného zástupce:  

Telefonické spojení pro případný kontakt v době konání akce.  

Tel. do zaměstnání: ................................... Tel. domů: .............................................................. 

 


